DE COZINHA (GLP) GÁS 

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, DE 

13(TREZE) QUILOGRAMA 

CADA, DE ACORDO COM AS 

NORMAS TÉCNICAS, CONFORME 

PORTARIAS E CORRELATOS DA 

AGÊNCIA NACIONAL DE 

PETRÓLEO, PORTARIA 47 DE 

24/03/99 ANP E NBR-14024 DA 

ABNT 

UNIDADE 240 R$ 115,00 R$ 27.600,00 

VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS.) 

1.2. Objeto da contratação: 

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de 
transcrição: 
1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação; 
1.3.2. A Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa, caso existentes;

[...]

no caso de culpa do Contratado, previstas neste instrumento. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – SUBCONTRATAÇÃO 

3.1. Não é admitida a subcontratação do objeto contratual. 

4. CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

4.1. O valor total da contratação é de R$ VALOR GLOBAL: R$ 27.600,00 (VINTE E SETE MIL E 
SEISCENTOS REAIS.) 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao